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syyskuu 2025 

TERVETULOA MUKAAN TAITEEN PERUSOPETUKSEN 

LUKUVUODEN 2025-26 OPINTOIHIN! 

 
Tässä tiedotteessa saat tärkeää tietoa lukuvuoden 2025–26 taiteen 

perusopetuksen toiminnasta. Luethan tiedotteen huolella, kiitos! 

 

Yleistä taiteen perusopetuksesta 

Kouvolan kansalaisopisto antaa taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän mukaista opetusta 

kuvataiteessa, käsityötaiteessa, musiikissa, sanataiteessa sekä teatteritaiteessa. 
Taiteen perusopetuksen lähtökohtana on luoda iloisen, innostavan ja kokemuksellisen taideopetuksen 

kautta mahdollisuus elinikäisen taidesuhteen rakentamiseen. Opiskelu on tavoitteellista ja tasolta toiselle 

etenevää sekä valtakunnalliseen ja paikalliseen opetussuunnitelmaan sidottua.  

 

Opintojen rakenne 

Opintojen laskennallinen laajuus on 500 tuntia. Opinnot koostuvat yhteisistä opinnoista (300 h) ja teema- eli 

työpajaopinnoista (200 h). Opintoihin voi sisältyä pitkien, koko lukuvuoden kestävien kurssien lisäksi taiteen 

perusopetuksen lyhytkursseja. Yleisen oppimäärän suoritettuaan opiskelija on oikeutettu saamaan taiteen 

perusopetuksen päättötodistuksen. 

Varsinaisen taiteen perusopetuksen lisäksi järjestämme taiteen perusopetukseen valmentavaa opetusta alle 

kouluikäisille. Valmentavia opintoja ei lasketa mukaan taiteen perusopetuksen laskennalliseen, 

päättötodistukseen oikeuttavaan tuntimäärään. 

Taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän mukaiset opetussuunnitelmat löytyvät opiston Pedanet-sivuilta 

peda.net/kouvola/kk/tpt/taiteen-perusopetuksen-opetussuunnitelmat. 

 

 

Opiskelupaikka ja ilmoittautuminen  

Ilmoittautuminen kattaa koko lukuvuoden. Mikäli opiskelija ei halua jatkaa kevätlukukaudella opintojaan, 

tulee opiskelupaikka perua sähköpostitse kansalaisopisto@kouvola.fi 30.11.2025 mennessä. 

 

Opisto järjestää keväällä taiteen perusopetuksen opiskelijoille erillisen jatkoilmoittautumisen, jolloin 

opiskelijalla on mahdollisuus varmistaa paikka tulevan lukuvuoden opinnoissa. Jatkoilmoittautuminen ei 

koske taiteen perusopetuksen varhaisiän opintoja. Tarkemmat tiedot taiteen perusopetuksen 

jatkoilmoittautumisesta lähetetään koteihin kevätlukukauden aikana.  

Ilmoitathan muuttuneista yhteystiedoista (huoltajan puhelinnumero, sähköpostiosoite sekä kotiosoite) 

opiston toimistoon. 
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Huomioithan, että opettajat eivät ota vastaan ilmoittautumisia eikä peruutuksia. Ryhmissä ei ole myöskään 

ilmaisia kokeilukertoja. Tarkemmat tiedot ilmoittautumis- ja peruutuskäytännöistä löydät osoitteesta 

uusi.opistopalvelut.fi/kouvola/. 

 

Lukuvuosi  

Syyslukukausi 2025 alkaa taiteen perusopetuksen ryhmissä viikolla 36 ja kevätlukukausi viikolla 3. Ryhmät 

kokoontuvat sekä syys- että kevätlukukaudella 12 kertaa. Syyslomaviikolla 43 sekä talvilomaviikolla 9 ei 

järjestetä viikoittaisia opintoja. Pyhäpäivien aattoina ei pääsääntöisesti anneta opetusta klo 18 jälkeen. 

Arkipyhinä ei anneta opetusta. Muista mahdollisista aikataulumuutoksista tiedotetaan huoltajille lukuvuoden 

aikana.  

 

Poissaolot 

Opiskelijan tulee ilmoittaa poissaolosta ryhmän opettajalle tekstiviestillä (alaikäisen kohdalla ilmoituksen 

tekee huoltaja). Ryhmän opettaja jakaa yhteystietonsa kurssin ensimmäisellä kokoontumiskerralla. Opisto ei 

ole velvollinen korvaamaan opiskelijan poissaolon takia väliin jääneitä tunteja. Mikäli opiskelija joutuu 

keskeyttämään kurssin, on asiasta ilmoitettava viipymättä opiston toimistoon. Opiskelijalle voidaan laatia 

tarvittaessa henkilökohtainen opintosuunnitelma esim. sairauden tai muun pätevän syyn vuoksi.  

 

Tiedottaminen 

Taiteen perusopetuksen toimintaa koskevat, lukuvuoden aikana jaettavat tiedotteet pyritään jatkossa 

toimittamaan huoltajille/ opiskelijoille sähköpostitse. Tiedotteet ovat myös nähtävissä opiston Pedanet-

sivulla peda.net/kouvola/kk/tpt/taiteen-perusopetuksen-tiedotteet. 

 

Opintosuoritukset ja todistukset 

Opiskelijan opintosuoritukset kirjataan opiston oppilasrekisteriin. Opiskelija on oikeutettu saamaan taiteen 

perusopetuksen päättötodistuksen, kun yleiseen oppimäärään vaadittava 500 tuntia tulee täyteen. 

Päättötodistuksesta ei peritä maksua. Ryhmän opettaja ilmoittaa kevätlukukauden alkupuolella 

päättötodistuksiin liittyvistä aikatauluista niissä ryhmissä, joissa asia on ajankohtainen. Päättötodistukset 

jaetaan lukukauden päätteeksi järjestettävässä todistuksenjakotilaisuudessa. 

Taiteen perusopetuksen opiskelijoiden suorituksia voidaan jatkossa opiskelijan/ huoltajan suostumuksella 

siirtää myös Opetushallituksen ylläpitämään Koski-tietovarantoon. Liitteenä erillinen tiedote Koski-

suostumuksen antamisesta.  

Mikäli opiskelija tarvitsee hyväksilukuja tai korvaavia/ täydentäviä suorituksia taiteen perusopetuksen 

päättötodistusta varten, tulee opiskelijan/ huoltajan olla yhteydessä opiston suunnittelijaopettaja Salla 

Pesoseen (salla.pesonen2@kouvola.fi) mahdollisimman varhaisessa vaiheessa asian selvittämiseksi.  

Opisto voi tarvittaessa kirjoittaa osallistumistodistuksen opiskelijan suorituksista jo ennen taiteen 

perusopetuksen yleisen oppimäärän täyttymistä. Osallistumistodistus on maksullinen, ja sen pystyy 

tilaamaan suoraan opiston verkkokaupasta verkkokauppa.kouvola.fi/tuote-osasto/kansalaisopisto/. 
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Työrauha 

Taiteen perusopetuksen opinnoissa on lähtökohtana yksilön huomioiva ja kannustava opetus. Opinnot 

sisältävät myös vuorovaikutteista kanssakäymistä ja yhdessä tekemistä. Opiskeluilmapiiristä pyritään 

luomaan jokaiselle opiskelijalle turvallinen ja avoin. Kun opiskelija osallistuu opintoryhmän toimintaan, niin 

hän myös sitoutuu käyttäytymään ryhmässä toisia kunnioittaen ja yleistä työrauhaa ylläpitäen.  

 

Mikäli oppitunneilla syntyy tilanteita, jotka aiheuttavat opettajassa huolta, keskustelee opettaja asiasta ensin 

opiskelijan kanssa. Opettaja tiedottaa opiskelijan kanssa käydyistä keskusteluista huoltajaa.  Mikäli huoli ei 

poistu näillä toimenpiteillä, voidaan tilannetta ratkoa opiston työrauhan ylläpitämiseksi laadittujen ohjeiden 

mukaisesti. Opettaja jakaa tarvittaessa tarkempaa tietoa toimintaohjeista.  

 

Kaikkea opistoin toimintaa koskien on laadittu turvallisemman tilan periaatteet, jotka nähtävillä opiston 

Pedanet-sivulla peda.net/kouvola/kk/tpt/taiteen-perusopetuksen-tiedotteet. Samalta sivustolta löydöt myös 

työrauhaohjeistuksen. 

 

Pukeutuminen ja eväät 

Kuva- ja käsityötaidekoulun oppitunneilla opiskelijalla on hyvä olla vaatteet, joiden sotkeutumista ei tarvitse 

varoa. Ryhmän oma opettaja antaa tarvittaessa tarkempia ohjeita siitä, jos tunneilla tarvitaan erillisiä 

suojavaatteita.  

 
Teatteritunneille pukeudutaan vaatetukseen, jossa on mukava liikkua. 

Opiskelijalla voi olla mukana myös omat eväät, joita voi syödä ennen opetuksen alkua tai sopivalla tauolla 

luokan ulkopuolella.  

 

 

Sopimus kuvien ja teoskuvien käytöstä 

Taiteen perusopetuksessa niin tunneilla tapahtuvaa taidetyöskentelyä kuin valmiita teoksia tallennetaan 

runsaasti. Opiskelija/ huoltaja antaa ilmoittautumisen yhteydessä kuvausluvan, joka kattaa koko lukuvuoden. 

Annetun luvan voi perua tai sitä voi muuttaa lukuvuoden aikana ilmoittamalla asiasta opiston toimistoon. 

 

 

Älylaitteiden käyttö 

Opiskelijat eivät saa videoida, äänittää tai ottaa kuvia opettajasta, muista opiskelijoita tai toisen tekemistä 

teoksista ilman lupaa. Opisto ei vastaa opiskelijan omalle älylaitteelle tuntien aikana sattuneita vaurioista. 

Opiskelijan oma älylaite on hänen omalla vastuullansa myös silloin, kun hän käyttää laitetta esim. 

dokumentointiin tai muuhun oppitunnin aikana tapahtuvaan työskentelyyn 
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Mahdolliset ryhmäkohtaiset ohjeet ja yhteystiedot  

Ryhmän opettaja antaa tarvittaessa tarkempia, ryhmäkohtaisia ohjeita ja kertoo, miten hänet parhaiten 

tavoittaa. Taiteen perusopetuksen yleisissä asioissa voi kääntyä suunnittelijaopettajaopettaja Salla Pesosen 

puoleen (salla.pesonen2@kouvola.fi). 

   

Kansalaisopiston kotisivut: www.kouvolankansalaisopisto.fi  

Opinto-ohjelma, kurssit ja ilmoittautumisohjeet: uusi.opistopalvelut.fi/kouvola/ 

Pedanet/TPO: peda.net/kouvola/kk/tpt  

Kansalaisopiston Facebook: www.facebook.com/kouvolankansalaisopisto 

Instagram: www.instagram.com/kouvolankansalaisopisto 


